CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020.

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DA

VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 001/2020 REALIZADO

NOS DIAS 24/03/2020 E 25/03/2020.

  CRISTIANO MACEDO ENGEL, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE

PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais e consoante previsão do Edital do Processo Seletivo Simplificado de

Análise Curricular nº 001/2020, RESOLVE, PRORROGAR A VALIDADE do presente Processo Seletivo

Simplificado n.º 001/2020, realizado nos dias 24 e 25 de março de 2020, bem como homologado e publicado no

Diário Oficial Eletrônico no dia 31 de Março de 2020, pelo prazo de 180 (cento e oitenta dias) A PARTIR DE 28

DE SETEMBRO DE 2020, conforme previsão legal do artigo 37, inciso III, da Constituição Federal.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 09 de Setembro de 2020.

Cristiano Macedo Engel
Presidente